[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

О признании полномочий депутатов Думы Марёвского муниципального округа Новгородской области первого созыва, избранных на муниципальных выборах в Марёвском муниципальном округе

13 сентября 2020 года

Принято Думой  муниципального округа 21 сентября 2020 года

Заслушав  доклад Рекечинского Ильи Андреевича, председателя мандатной комиссии, Дума Марёвского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Признать полномочия всех депутатов Думы Марёвского муниципального округа Новгородской области первого созыва, избранных на муниципальных выборах в Марёвском муниципальном округе 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района  в сети «Интернет».
Глава муниципального района    С.И. Горкин

№ 2
21сентября 2020 года

с. Марёво